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 Zápis č. 4 

ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 28.4.2025 na obecním úřadě obce Kostelní Lhota 

 

 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 6, omluveni 2 

  

Program: 

 

1. Prodej obecního/obecních pozemků v lokalitě Dobrá adresa – další postup 

2. Veřejnoprávní smlouvy na dotace pro SDH a SK Kostelní Lhota 

3. Opravy místních komunikací 

4. Projekt zahrady školy 

5. Úprava předprostoru mezi školou a úřadem – výběr dodavatele 

6. Návrh rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ za rok 2024 

7. Změna dodavatele elektřiny 

8. Dar od společnosti Toyota 

9. Různé 

 

 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 

usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Janu Macháčkovou. 

 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: M. Prokop, B. Kamišová. 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 

 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 

Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

Program  a usnesení: 

 

1) Starosta informoval o výsledcích dotazníkového šetření k zájmu o koupi obecních parcel 

v lokalitě Dobrá adresa. 

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o výsledcích dotazníkového šetření k zájmu o 

koupi obecních pozemků v lokalitě Dobrá adresa. Zastupitelstvo souhlasí s výběrem pozemku 

p.č. 811/130 pro tento prodej a pověřuje starostu obce přípravou finálních podmínek, které 

budou schváleny na příštím jednání zastupitelstva obce. 

Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 
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2) Starosta předložil požadavky SDH a SK Kostelní Lhota k poskytnutí příspěvků na činnost 

spolků.  

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce schvaluje veřejnoprávní smlouvy mezi obcí a místními spolky pro rok 

2025 takto: 

- Sbor dobrovolných hasičů    40.000 Kč 

- SK Kostelní Lhota  220.000 Kč 

 

Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

3) Starosta informoval o případné možnosti provedení oprav části místních komunikací v obci 

vzhledem k plánované opravě II/611.  

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o možnosti provedení oprav části místních 

komunikací a pověřuje starostu obce zpracováním cenových nabídek na různé varianty řešení 

pro konkrétní místa v obci. 

Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

4) Starosta předložil koncepci úprav zahrady školy a proběhla diskuse nad konkrétními 

doplněními. 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo schvaluje architektonikou studii pro zahradu základní školy a pověřuje starostu 

zapracováním konkrétních doplnění dle požadavků zastupitelů. 

 

Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

5) Starosta informoval o předložených nabídkách na úpravu prostoru mezi přístavbou a obecním 

úřadem. 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce souhlasí s výběrem nejlepší cenové nabídky pro realizaci dřevěné terasy 

mezi přístavbou a obecním úřadem od firmy Daniel Caňkář s nabídkovou cenou 222.800 Kč 

bez DPH a pověřuje starostu obce zajištěním provedení prací dle této nabídky. 

 

Pro:  6  proti:  0  zdrželi se:  0 
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6) Starosta předložil výsledky hospodaření ZŠ a MŠ za rok 2024. 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce schvaluje hospodářský výsledek ZŠ a MŠ takto: 

 

ZŠ:  převod do rezervního fondu   19.015,54 Kč 

 

MŠ: převod do rezervního fondu 134.076,36 Kč 

  převod do fondu odměn   30.000,00 Kč  

 

Pro:  6  proti:  0  zdrželi se:  0 

 

 

 

 

7) Starosta informoval o možnosti přechodu na levnějšího dodavatele elektřiny – Innogy Energie, 

s.r.o., pro všechna odměrná místa v obci, v souladu s vyhodnocením situace na trhu 

prostřednictvím společnosti Czech Energy Group s.r.o. s délkou trvání na 2 roky. 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce schvaluje přechod na nového dodavatele elektřiny – společnost Innogy 

Energie, s.r.o. po uplynutí platnosti stávajících smluv. 

 

Pro:  6  proti:  0  zdrželi se:  0 

 

 

 

8) Starosta informoval o získaní daru na základě předložené žádosti o dotaci, a to od společnosti 

TOYOTA Kolín. 

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru ve výši 100.000 Kč od společnosti Toyota Motor 

Manufacturing Czech Republic, s.r.o. 

 

Pro:  6  proti:  0  zdrželi se:  0 

 

 

 

9) V rámci různého bylo dále diskutováno: 

 

- Dotace OPŽP na kompostéry a nádoby – jednat o možnostech změny v projektu 

- Venkovní učebna ZŠ – postupně podávány žádosti o dotace, čekáme 
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- Starosta pozval zastupitele na zájezd organizovaný Správou železnic na exkurzi 

vysokorychlostní trati ve Francii, na exkurzi Pečeckého regionu na Moravu na 

podzim a také na možnost přihlásit se do delegace obce do Portugalska – Vila Boa 

do Bispo v rámci jejich projektu evropské spolupráce. 

 

 

 

 

 

Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili:           M. Prokop 

 

 

 

Starosta :        Drobný  T.      B. Kamišová    
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